
0
5

.0
4

.2
0

1
1

  

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
 в

ер
н

а.
  

ҚАЗАҚСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ҮКІМЕТІНІҢ ҚАУЛЫСЫ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

                                     
2011          жылғы                                             Астана, Үкімет Үйі            « 14   »    марта                             2011          г.  

 
№ 254 

 

09.04.2011 14:32:52 00000000 

 

Об утверждении Программы «Производительность 2020» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан               

от 19 марта 2010 года № 958 «О Государственной программе по 

форсированному индустриально − инновационному развитию Республики 

Казахстан на 2010 − 2014 годы и признании утратившими силу некоторых 

указов Президента Республики Казахстан» Правительство Республики 

Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую Программу «Производительность 2020» 

(далее – Программа). 

2. Центральным и местным исполнительным органам и иным 

организациям принять меры по реализации Программы. 

3. Ответственным центральным и местным исполнительным органам и 

организациям (по согласованию) представлять информацию о ходе реализации 

Программы в соответствии с Правилами разработки, мониторинга отраслевых 

программ, утвержденными постановлением Правительства Республики 

Казахстан от 18 марта 2010 года № 218 «Об утверждении Правил разработки и 

мониторинга отраслевых программ». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Министерство индустрии и новых технологий Республики Казахстан. 

5. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Премьер-Министр 

   Республики Казахстан 

 

                                 К. Масимов 

 

 

 


